Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister

Lista e kandidatéve qé jané pérzgjedhé pér intervisté me gojé pér drejtor né Bordin e
Kompaniné Rajonale t& Ujésjellésit Mitrovica Sh.A, Mitrovicé.

Dardane SADIKU
Nazmi JASHARI
Bajram HOXHA
Aurora DINA]J
Miranda ZHERKA
Sheremet SMAKOLLI
Fidaim JASHARI
Bajram MUSTAFA

. Bashkim HALABAKU
10. Bekim BAJRAKTARI
11. Safet SADIKU

12. Edi DACI-PRAPASHTICA
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Né pajtim me Ligjin Nr.05/L-031 pér Procedurat e Pérgjithshme Administrative, t& gjithé ata qé
kané aplikuar né Bordet e Drejtoréve t&é Ndérmarrjeve Publike dhe nuk jané pérfshiré né listén e
ngushté gjaté procesit té rekrutimit, kané té drejté t& parashtrojné ankesé brenda tridhjeté (30)
ditéve nga data e publikimit té késaj liste.

Ankesat duhet té dorézohen me shkrim né Zyrén Nr. P-34 kati i paré (I) né objektin e Qeverisé.
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Kryesues i Komisionit Rekomandues




